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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41407035L

2. Data e Regjistrimit 07/02/2024
3. Emri i Subjektit Up Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Square 21", Rruga e Kavajës, Shk.4, Kati 4, 
Ap.1, 1001, Tiranë, Albania 1001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Operator turistik:  - Dizenjim, organizim, promovimin dhe 

shitjen e udhetimeve/paketave turistike Incoming/Outgoing.  
- Promovim i ketyre paketave dhe sherbimeve me ane te 
platformave vetjake online, platformave te agjencive online, 
te panaireve brenda dhe jashte vendit, katalogeve, 
fletepalosjeve, reklamave ne TV etj..  - Shitja e ketyre 
paketave nepermjet agjencive te udhetimit vendase dhe te 
huaja dhe shitjes se drejtperdrejte te klienti.  - Nenshkrim 
kontratash te drejtperdrejta si me klientet apo agjensite e 
udhetimeve, po ashtu edhe me furnizuesit e sherbimeve 
turistike.  - Shoqerim turistesh vendas dhe te huaj, transport 
brenda dhe jashte Shqiperise, akomodim, makina me qera, 
organizime evenimentesh festive dhe turistike, konferenca.  - 
Krijimi dhe tregetimi i paketave turistike ne bashkepunim 
me operatore turistike te tjere te specializuar per aktivitete 
specifike ose ne nje zone te caktuar. - Shitje/blerje 
automjetesh. Ndermjetesim dhe sherbim i dhenies se 
makinave me qira. • Aktivitet zhvillimi, keshillimi dhe 
konsulence: - Sherbime konsulence per SME ne turizem dhe 
sherbime te tjera te lidhura me turizmin dhe turizmin e 
qendrueshem si: trajnime per rritjen e kapaciteteve dhe 
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cilesine e sherbimeve, studime ne fushen e turizmit, 
organizim eventesh trajnimi, standartet e turizmit te 
qendrueshem etj.. - Asistence dhe sherbime mbeshtetese ne 
terren, ne levizje, ne fushen e trashegirnise kulturore, 
etnografise, historise, arkeologjise, atraksioneve e siteve dhe 
interpretimit, narracionit. Ideim dhe ekspertize ne itinerare, 
muzeologji, site etj.  - Asistence dhe sherbime mbeshtetese 
ne promovimin, ruajtjen dhe zhvillimin e vlerave te 
trashegimise kulturore dhe natyrore. - Shkruajtje, planifikim 
dhe implementim planesh biznesi dhe projektesh ne fushen e 
zhvillimit te turizmit, qofte keto per zhvillimin e kompanise, 
qofte si konsulent per llogari ta paleve te treta. - Hartim 
strategjish dhe plane marketing per destinacione, atraksione 
turistike dhe lehtesira ne sherbim te turizmit ne vend, 
planifikim dhe marketing per zhvillimin e destinacioneve 
turistike, studime fizibiliteti dhe plane biznesi per zhvillimin 
e produkteve turistike. - Ndermjetesimit ne shitblerjen dhe 
dhenien me qira te pasurive te paluajtshme, tregtine brenda 
dhe jashte vendit (import-export). Cdo aktivitet tjetër të 
lidhur me sa më sipër dhe në përputhje me legjislacionet 
përkatëse 
Shpresa Selfo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2024                Deri: 29/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisaMita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShpresaSelfo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Up Albania
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E-Mail: pegiselfo22@gmail.com  
Telefon: 0694016990  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-248999-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9173AC3F-4CF2-4113-8480-19EA82468686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36DA7305-7AE8-403C-B6BE-7A1AD9BE9869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04367BC6-0E6D-493E-BACB-B432C12F8D01

